UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA - UEL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

EDITAL Nº 17/2024-UAB-UEL

A Coordenadora do Curso Tecnologia em

Gestão Pública, no uso das atribuições,

TORNA PÚBLICO:

Convocação para entrevistas do processo seletivo – cadastro de reserva, para TUTORES

(AS) para o Curso de Tecnologia em Gestão Pública – Modalidade EaD atuação em

Londrina, da Universidade Estadual de Londrina, desenvolvido em convênio com o

Ministério da Educação no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB),

conforme Editais Nead nº 002 e 014/2024.

1. CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

CANDIDATO/A (ordem alfabética) HORÁRIO

ENTREVISTA

LINK

Aline Oliveira Gomes da Silva 8h20 meet.google.com/kgd-oyfc-gaq

Camila Siqueroli de Lima 8h40 meet.google.com/igp-osif-xic

Déborah Cristina da Silva 9h00 meet.google.com/bsw-kwoj-ugp

Dillâne Karlla de Lima 9h20 meet.google.com/atg-hong-xmp

Evellyn Gonçalves Ferreira 9h40 meet.google.com/dqm-xhxg-kqa

Gustavo Lunardelli Trevisan 10h00 meet.google.com/jza-xczr-vmv

Jonathan Dias Ferreira 10h20 meet.google.com/exm-zirb-dkq

Luís Felipe Bertucci Lima 10h40 meet.google.com/sfd-ohaf-jgo

Luiz Gustavo Tiroli 11h00 meet.google.com/byx-bzhr-wwj

Marcielly Cristina Moresco 11h20 meet.google.com/zbb-zkou-usj

Mariana Aymee Sacchetto 11h40 meet.google.com/jro-tcmz-byd

Mary Sílvea Santana 13h00 meet.google.com/qhx-vyaq-pgv

Meire Ellen Moreno 13h20 meet.google.com/ddq-ajtp-xfb

Natalia Maria Simões Silva 13h40 meet.google.com/fhi-kpin-znh

Neli Carla Martins Jacob 14h00 meet.google.com/ihh-cxdj-wbw

Renata Storti Pereira 14h20 meet.google.com/hjs-zoae-zdq

https://meet.google.com/kgd-oyfc-gaq?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/igp-osif-xic
https://meet.google.com/bsw-kwoj-ugp?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/atg-hong-xmp?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/dqm-xhxg-kqa?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/jza-xczr-vmv?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/exm-zirb-dkq?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/sfd-ohaf-jgo?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/byx-bzhr-wwj?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/zbb-zkou-usj?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/jro-tcmz-byd?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/qhx-vyaq-pgv?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/ddq-ajtp-xfb?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/fhi-kpin-znh?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/ihh-cxdj-wbw?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/hjs-zoae-zdq?hs=122&authuser=0

Samanta Vieira 14h40 meet.google.com/nmw-srof-mqk

Sérgio Fernando Carrero 15h00 meet.google.com/xvr-cxdt-cas

Sirlei Rose Martos 15h20 meet.google.com/uzs-qkuj-rcb

Soraia Alves Feitoza da Silva 15h40 meet.google.com/iet-vuza-wnd

Thiago Oliveira da Silva 16h00 meet.google.com/uag-znfc-aoc

Yony Brugnolo Alves 16h20 meet.google.com/jpt-qrdg-wmd

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 O não comparecimento na entrevista elimina automaticamente o (a)

candidato (a).

2.2 O resultado final será publicado no dia 26 de fevereiro de 2024.

2.3 A constatação de quaisquer irregularidades na documentação, implicará na

desclassificação do candidato, a qualquer tempo, sem prejuízo das medidas legais

cabíveis.

2.4 Designação da Banca segue anexa a este Edital;

2.5 Serão incorporadas ao presente edital, para todos os efeitos, quaisquer

publicações complementares que venham a ser realizadas pela UEL, pertinentes ao

Processo de Seleção, objeto deste edital.

Londrina, 22 de fevereiro de 2024.

Profa. Dra. Elaine Maria dos Santos
Universidade Estadual de Londrina, UEL

Centro de Estudos em Ciências Sociais Aplicadas, CESA
Departamento de Administração, DEPADM

Coordenadora do Curso de Tecnologia em Gestão Pública

O original encontra-se devidamente assinado e arquivado na NEAD.

https://meet.google.com/nmw-srof-mqk?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/xvr-cxdt-cas?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/uzs-qkuj-rcb?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/iet-vuza-wnd?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/uag-znfc-aoc?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/jpt-qrdg-wmd?hs=122&authuser=0